РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

КАЗАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.08.2024 г.                           с. Казачинское                                     № 38-11
	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 26 Устава Казачинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Казачинский сельский Совет депутатов второго созыва,
РЕШИЛ:
       1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты  Казачинского сельского Совета депутатов:

- решение Казачинского сельского Совета депутатов от 30.09.2013 № 33-1 «О внесении изменений в Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 24.10.2012 № 23-2 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Казачинского сельсовета»;

- решение Казачинского сельского Совета депутатов от 08.06.2015 № 51-2 «О внесении изменений в Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 24.10.2012 № 23-2 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Казачинского сельсовета»;
- решение Казачинского сельского Совета депутатов от 20.01.2016 № 7-7 «О внесении изменений в Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 24.10.2012 № 23-2 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Казачинского сельсовета»;

- решение Казачинского сельского Совета депутатов от 10.10.2016 № 12-3 «О внесении изменений в Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 24.10.2012 № 23-2 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Казачинского сельсовета»;

- решение Казачинского сельского Совета депутатов от 23.04.2018 № 32-4 «О внесении изменений в Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 24.10.2012 № 23-2 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Казачинского сельсовета»;

- решение Казачинского сельского Совета депутатов от 03.11.2020 № 3-5 «О внесении изменений в Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 24.10.2012 № 23-2 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Казачинского сельсовета»;
- решение Казачинского сельского Совета депутатов от 26.03.2021 № 10-7 «О внесении изменений в Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 24.10.2012 № 23-2 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Казачинского сельсовета»;
- решение Казачинского сельского Совета депутатов от 19.07.2021 № 12-8 «О внесении изменений в Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 24.10.2012 № 23-2 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Казачинского сельсовета»;

- решение Казачинского сельского Совета депутатов от 28.12.2021 № 16-4 «О внесении изменений в Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 24.10.2012 № 23-2 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Казачинского сельсовета»;

- решение Казачинского сельского Совета депутатов от 29.04.2022 № 18-3 «О внесении изменений в Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 24.10.2012 № 23-2 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Казачинского сельсовета».
          2. Признать утратившим силу Решение Курбатовского сельского Совета депутатов  от 13.11.2009 г. № 50-7 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2010 год».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя  комиссии по социальной политике, законности и правопорядку Казачинского сельского Совета  депутатов.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Казачинский вестник».
	Председатель  Казачинского

сельского Совета депутатов                                           В.Я.Романович
Глава Казачинского сельсовета                                     А.И.Козлов

PAGE